
 

 

 

11 Aralık 2015 

HSBC Türkiye, Bireysel İnternet Bankacılığını yeniledi 

HSBC Türkiye, müşterilerinin hayatını kolaylaştırmak ve yaşamlarına hız katmak için teknoloji 

yatırımlarına devam ediyor. Bu doğrultuda HSBC Türkiye Bireysel İnternet Bankacılığı’na kazandırılan 

modern tasarım ve geliştirilen menü yapısıyla  müşteriler tüm işlemlerini artık çok daha hızlı ve kolay 

bir şekilde gerçekleştirebiliyor.  

Daha hızlı ve kolay bankacılık işlemleri 

 Her kategori için ana sayfanın üst kısmına taşınan menü ile tüm işlemlere tek tıkla erişim. 

 

 Ana sayfaya eklenen hızlı transfer özelliği ile işlem menüleri arasında gezmeye gerek 

kalmadan tanımlı alıcılara daha hızlı ve daha kolay bir şekilde EFT ve havale. 

 

 Varlıklarım/Borçlarım tablosu üzerinden ilgili hesaplara ait toplam bakiye bilgileri, yatırım 

ürünlerinin portföy değeri ile kredi, kredili mevduat hesabı ve kredi kartı özet bilgilerine hızlı 

erişim. 

 

 Ana sayfadaki ödeme takvimi üzerinden ilgili aya ait gerçekleşen ve bekleyen EFT/havale 

talimatları, otomatik ödeme talimatları, bireysel kredi taksitleri ve kredi kartı son ödeme 

tarihlerinin tek sayfada görüntülenmesi ve ilgili ödemelerin ayrıntılarına tek tıkla erişim.  

Bankacılık işlemlerini internetten ya da mobilden yapana tablet kazanma fırsatı 

HSBC Türkiye, Bireysel İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık’tan işlem yapan müşterilerine 

ayrıca tablet çekilişine katılma hakkı hediye ediyor. 31 Ocak 2016 tarihine kadar para transferini ya da 

kredi kartı ödemesini İnternet Bankacılığı’ndan veya Mobil Bankacılık uygulamasından gerçekleştiren 

HSBC Türkiye müşterileri, çekilişle 120 adet Samsung Galaxy Tab 3 tableten birini kazanma şansı 

elde ediyor.   

Kampanya detayları için: 

http://www.hsbc.com.tr/tr/kampanya/2015/kasim/tablet_kampanyasi.asp?WT.ac=HBTR_main_tablet_

30102015 

Daha fazla bilgi için: 

HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23 
 

 

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 3. çeyrek itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 

kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 

büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-

Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 

yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 
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